舞阳县贾湖遗址阿岗寺遗址保护中心
2025年9月—12月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕8 号）等有关规定，现将舞阳县贾湖遗址阿岗寺遗址保护中心2025年9月至12月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购
时间
	备注

	1
	贾湖遗址总体保护规划（修编）
	规划内容主要包括评估最新的文物本体及环境考古研究成果，界定遗产构成；评估上一轮总规的执行情况；分析现存主要问题；评估遗址价值，明确保护对象；编制保护原则与策略，确定保护目标；修编划定文物保护区划，制定管理规定；提出保护措施，编制分项规划；设定遗址管理、研究工作目标，制定规划要求；编制规划分期，制定实施计划；编制投资估算，提出实施保障。
	100
	[bookmark: _GoBack]2025年9月至12月
	全国重点文物保护单位的文物保护专项规划